
ZARZĄDZENIE Nr  708/2024 

Wójta Gminy Tuchomie 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie wzorów wniosków o przyjęcie dziecka do przedszkola gminnego lub oddziału 

przedszkolnego  w szkole podstawowej oraz do klasy pierwszej w szkole podstawowej,  

a także wzoru zgłoszenia do klasy pierwszej w szkole podstawowej, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Tuchomie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 152 w związku z art. 150 i art. 151 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.). 

Wójt Gminy Tuchomie zarządza, co następuje: 

§1. 

Ustala się wzór Wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola gminnego lub oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Tuchomie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§2. 

Ustala się wzór Wniosku o przyjęcie ucznia do klasy pierwszej  w szkole podstawowej, dla 

której organem prowadzącym jest Gmina Tuchomie, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 573/2023 Wójta Gminy Tuchomie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wzorów wniosków o przyjęcie dziecka do przedszkola gminnego lub oddziału 

przedszkolnego  w szkole podstawowej oraz do klasy pierwszej w szkole podstawowej,  

a także wzoru zgłoszenia do klasy pierwszej w szkole podstawowej, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Tuchomie. 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i dyrektorom szkół 

podstawowych, dla których Gmina Tuchomie jest organem prowadzącym.  

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy Tuchomie 

Jerzy Lewi Kiedrowski 



U Z A S D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 708/2024 

Wójta Gminy Tuchomie 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie wzorów wniosków o przyjęcie dziecka do przedszkola gminnego lub oddziału 

przedszkolnego  w szkole podstawowej oraz do klasy pierwszej w szkole podstawowej,  

a także wzoru zgłoszenia do klasy pierwszej w szkole podstawowej, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Tuchomie. 

 

 

 Zgodnie ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 

900 z późn. zm.) - organ prowadzący publiczne przedszkola, oddziały przedszkolne 

w publicznych szkołach podstawowych i zespołach szkół, publiczne inne formy wychowania 

przedszkolnego, publiczne szkoły lub publiczne placówki może określić wzór wniosku lub 

wzór zgłoszenia, o których mowa w art. 150 i art. 151. 

 

Sporządziła: 

Weronika Kasprowicz 

 

 

 


